裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：407301台中市西屯區文華路100號
聯絡人：楊友甄
電話：04-3507-2167
電子郵件：youjyang@mail.fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月5日
發文字號：逢訊字第1090015236號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1090818數位學習成效分析國際研討會.pdf
　　　(109080500011_109P004131_1090015236_109D2002639-01.pdf)

主旨：檢送數位學習深耕計畫「數位學習成效分析國際研討會」

　　　活動議程，敬請惠予協助公告，並轉知所屬教職員工踴躍

　　　報名參與。

說明：

  一、活動日期：109年8月18日(星期二)。

  二、活動地點：逢甲大學圖書館2樓程式設計實作區。

  三、活動相關資訊及報名網址：https://tweloe.org/數位學

　　　習成效分析國際研討會/。

  四、活動聯絡人：楊友甄小姐，信箱：youjyang@mail.fcu.

　　　edu.tw，電話：04-3507-2167。

正本：公私立大專校院

副本：教育部資訊及科技教育司、本校教育部數位學習深耕計畫

1090008077
第 1 頁　共 1 頁